RS232
RS232
2 1 Kana
1Channe
Bild/
Seite 1
l Party-L
el Party-

Seite 8
Bestellinformation / Ordering Information
Ausführung / Model Bestellnummer / Part Number
Interfaces mit Winkelhutschienenclip/Interfaces with angle DIN rail clip
660 nm / F-SMA  901RS2321KW21
660 nm / F-ST  901RS2321KW22
850 nm / F-SMA  901RS2321KW23
850 nm / F-ST  901RS2321KW24
EUROLAN GmbH
Harburgerstr. 2-4 Tel 0049 4263 985480
27383 Scheeßel Fax 0049 4263 985489
Amtsgericht Walsrode HRB 71573 email: eurolan@eurolan.de -201203